
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 10436968

ID verze: 11225576

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 27.12.2019 15:01:46

Zveřejňující subjekt: Fakturace (Ministerstvo obrany) (ukbwcxd)

ID návazné smlouvy: 3485592

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Česká republika - Ministerstvo obrany

IČO: 60162694

Datová schránka: ukbwcxd

Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Útvar / Odbor / Org. složka: Odbor nemovité infrastruktury

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:

dodatek č. 4 - zvýšení ceny z důvodu navýšení minimálnmí mzdy od 1. 1. 

2020, změna uživatele severních kasáren kpt. Jasioka Žatec z VÚ 1824 

na VÚ 1762 Žatec od 1. 1. 2020

Datum uzavření: 20.12.2019

Číslo smlouvy / č. jednací: 1710400076/4

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 14 621 707,24 CZK



Smluvní strany:

Název: Vojeské lesy a statky ČR, s.p.

IČO: 00000205

Datová schránka: bjds93z

Adresa: Pod Juliskou 1621/5, 16000 Praha

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

dod. 4 1710400076_001.pdf

1.08 MB, 27.12.2019 15:02:46

2dfabfe1f19bc389219e7d1569778fa7a70f53644cb128bbafd7abf4d381a90b

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11225576


		2024-06-24T08:44:01+0200




